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NJOFTIMI  I  KONTRATËS  I  PËRMBLEDHUR 
 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa: Rruga “A.Goga”, L..18, Durrës  Tel/fax: 052 2221 58, 052 223358 
 
 
Lloji i Procedurës së Prokurimit:  Kërkesë për propozim 
 
 
Objekti i Prokurimit:                       Blerje Medikamente 2 ndare ne 57 lote 
 
 
Fondi limit:       7.342.829   leke pa TVSH 
                     (shtate milion e tetëqind e tridhjete e nente mije e tetedhjete e gjashte) 

 
 

Burimi i investimit:    Fondet e FSDKSH-së 

 

Afatet e levrimit:  20% e mallit te levrohet brenda 3 javëve nga data e lidhjes se 
kontrates dhe pjesa e mbetur deri me 15/12/2016 sipas kërkesës së Autoritetit 
Kontraktor. 

            
 

Data e zhvillimit të Tenderit:   04/04/2016      Ora: 10:00 
Vendi:  Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al  
 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave:   04/04/2016      Ora: 10:00 
Vendi:  Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al 
 
 

 
 

 
 

                                                                                Titullari i Autoritetit Kontraktor                     
                                                                                         Ardiola FRASHËRI 
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